PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50

 тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru,

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
     тел.(34769) 2-42-35,

 e-mail:basgss@yandex.ru

                                  ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ
О повестке дня двадцатого заседания Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район   Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня двадцатого заседания Совета   сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О ежегодном отчете Председателя Совета о результатах своей деятельности и деятельности Совета  сельского поселения  Базгиевский  сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2020 году.
         Вносит глава сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального
          района Шаранский район Республики Башкортостан( далее- глава сельского
         поселения)
      Докладывает Романова О.А.- зам. председателя Совета
2.  О ежегодном отчете главы сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2020 году
Вносит глава сельского поселения
Докладывает Закиров Т.А. глава сельского поселения
3.  Об отчете председателя Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального  района   Шаранский район Республики Башкортостан о деятельности в 2020 году Ревизионной комиссии Совета сельского поселения
Вносит глава сельского поселения

Докладывает Прокопьев И.Г.- председатель Ревизионной комиссии.
4.  О деятельности депутата Совета Рафиковой З.Ф. в избирательном  округе №6
           Вносит глава сельского поселения.
        Докладывает Рафикова З.Ф. –депутат Совета сельского поселения.
5.  О деятельности депутата Совета Сафиуллина Ф.М.  в избирательном  округе № 4
           Вносит глава сельского поселения.

        Докладывает Сафиуллин Ф.М.- депутат Совета сельского поселения.

6.  Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
     Вносит глава сельского поселения
        Докладывает Закиров Т.А. глава сельского поселения
7.  О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Базгиевский, д. Алмаш,  условный кадастровый номер 02:53:140601:32 с площадью 4 кв.м на условно разрешенный вид использования «Коммунальное обслуживание»
     Вносит глава сельского поселения
        Докладывает Закиров Т.А. глава сельского поселения
8.  Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»   на территории сельского поселения Базгиевский сельсовет
     Вносит глава сельского поселения
        Докладывает Закиров Т.А. глава сельского поселения
9. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №15/126 от 03.11.2020 года «Об утверждении   Дополнительного соглашения №2 к Соглашению

     между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район     Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»
        Вносит глава сельского поселения
           Докладывает Закиров Т.А. глава сельского поселения
        Глава сельского поселения                                        Т.А.Закиров
 с.Базгиево
04.03. 2021года
№ 20/164